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Til virksomheder, foreninger og private,  
som ønsker et nyt og anderledes kursus. 

 
THE JORDAN TRADING POST kan tilbyde Dem et unikt 

kursus, som vil berige og inspirere alle.   
 
2½ times foredrag/show. Inkl. ca. 15 min. pause.  
Foredrag om Lakota-Sioux indianernes kultur, traditioner, liv på reservatet 
etc. Der vises traditionelle danse og originale drager, og eksempler på La-
kota-indianernes håndværksmæssige kunnen og dekorationskunst. Arbejds-
sproget er både dansk og engelsk, der vil være mulighed for oversættelse. 
Kr. 3.800,00  + transport.   
 
En hel dag (lørdag) fra kl. 10.00-17.00, inkl. pauser.  
Foredrag om de forskellige Lakota-ceremonier, herunder soldans, ”visions-
søgning”, spiritualitet, powwow og svedhytteceremonien. Foredraget 
krydderes med traditionelle danse og originale dragter. Foredraget er en 
overbygning af 2½ times foredraget, hvor vi i dette arrangement gå i 
dybden med ceremonierne.  
Kr. 7.000,00 + moms + transport. 
 
Eller........ 
 
En hel dag (lørdag) fra kl. 10.00-17.00, inkl. pauser.  
Foredrag om forskellige forhold hos Lakota-Sioux indianerne: Historie, 
kultur, traditioner, ceremonier, sociale- og politiske forhold, 
arbejdsforhold, familie, børn og ungdom, etc. Foredraget krydderes med 
traditionelle danse og originale dragter. Foredraget er en overbygning af 2½ 
times foredraget, hvor vi i dette arrangement gå i dybden i de nævnte 
forhold.  
Kr. 7.000,00 + moms + transport.  
 
Indholdet for foredragene kan også mikses. 
 

Hakikta Najin Jordan er Lakota-Sioux indianer fra Pine Ridge og  Rose-
bud reservatet. Han er tipoldebarn af den legendariske Chief Red Cloud og 
oldebarn af den berømte Warchief Hakikta Najin (forsidebillede). Hakikta 
Najin er en meget respekteret Soldanser, og traditionel danser, han er 
leder af det indflydelsesrige ældreråd Tokala Society, og i 1996 blev han 
udnævnt til ambassadør for stammen. Han er en fantastisk fortolker af de 
gamle sociale Lakota-Sioux danse. Han har stor viden og erfaring i de 
gamle ceremonier og traditioner fra Rosebud og Oglala reservatet, og i at 
relatere essensen til en nutidig vestlig forståelsesramme. Han er den 
fødte fortæller, såkaldt Storyteller. Legender og historier fra hans 
familie fortolker han på ny med stor humor og øje for værdien i pointerne. 
Hakikta Najin’s indsigt i at gøre de basale menneskelige værdier klare og 
lige til, er en forunderlig og meningsgivende oplevelse for alle tilhørere.  
 
Marianne Tretow-Loof Jordan, dansk, gift i januar 1995 med Hakikta 
Najin, har i de sidste 20 år rejst og boet på flere indianske reservater i 
USA, bl.a. Rosebud reservatet, hvor hun blev ført ind i Lakota indianernes 
gamle traditioner og ceremonier, og hun er i dag en respekteret soldanser. 
Derudover er hun Jingle-danser og Traditionel-danser. Marianne har i 
mange år -sammen med Hakikta Najin rejst rundt i Danmark, Sverige og 
England og holdt foredrag og kurser om Lakota indianernes livsopfattelse i 
relation til den vestlige kultur, og i 2001 blev hun æret under en ceremoni 
på Rosebud reservatet for hendes indsats for at sprede viden og 
forståelse i Europa for Lakota-Sioux indianerne situation i USA, og 
samtidig blev hun adopteret af Chief Albert White Hat fra Rosebud 
reservatet. 
 
I november 1995 rejser Hakikta Najin og Marianne til Danmark, hvorfra 
de siden har drevet THE JORDAN TRADING POST® som en foredrags- 
og kursusvirksomhed. 
 
THE JORDAN TRADING POST var en gammel handelsstation som lå på Rosebud reservatet  
i staten South Dakota i USA. Handels-stationen var ejet af den nulevende 
Hakikta Najins oldefar.  
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